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SCHEMAT KONDYGNACJI

ul. Srebrzyńska 42b, Łódź

1. Wymiary pomieszczeń w świetle pionowych przegród podano w stanie surowym (bez tynków).
2. Ze względu na specyfikę prac budowlanych wymiary pomieszczeń, przebieg i rozmieszczenie instalacji, urządzeń, gniazd i oświetlenia może ulec zmianie.
3. Powierzchnia projektowa obliczona zgodnie z normą PN-ISO 9836:1997 i rozporządzeniem Ministra Transportu, Budownictwa i Gospodarki Morskiej z dnia 25.04.2012r. w sprawie
szczegółowego zakresu i formy projektu budowlanego.
4. Jeżeli na rysunku nie podano inaczej, to wymiar otworów drzwiowych w ścianie wynosi 101x207, a wymiar ich przejścia 90x200.
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pokój dzienny z aneksem kuchennym
pokój
pokój
pokój
łazienka
wc
komunikacja

33,92
10,54
8,98
9,08
3,88
2,76
17,46
86,62 m2

8 ogródek 204

powierzchnia [m2]

w tym taras 15,46
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